ПРОТОКОЛ № 4
Заседания Совета при главе сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края по противодействию коррупции.

14.03.2014
с. Маяк

Председатель: Ильин А.Н. –глава сельского поселения «Село Маяк»
Секретарь: Лопатина И.Ф.- специалист II  категории.

Присутствовали:
Борисенко В.С.; Жукова Т.З.; Кольченко Т.М.; Шатохина Л.В.; Малеева С.Н.; Алипченко А.В.; Актанко М.П.; Казаков К.А.;

Повестка дня:
1. О ходе выполнения мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении «Село Маяк»
СЛУШАЛИ: Лопатина И.Ф.- специалист администрации, доложила присутствующим о том, что все муниципальные служащие администрации сельского поселения и высшее должностное лицо администрации должны в марте (до 01.04.2014) отчитаться о доходах-расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, согласно Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559. Все лица предупреждены под роспись, распоряжением администрации сельского поселения «Село Маяк»
СЛУШАЛИ: Борисенко В.С.- председатель  Совета депутатов, подчеркнул важность проблемы и отметил, что в администрации села работа в данном направлении ведется неплохо, материалы по отчету всех муниципальных служащих нужно разместить на сайте администрации.
РЕШИЛИ: Отчет о ходе выполнения мероприятий принять к сведению.

Председатель Совета:							А.Н. Ильин
Секретарь:                     							И.Ф. Лопатина